
Ausbildungsbetriebe mit offenen Stellen im Metall-Handwerk Altötting und Mühldorf
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Wackerbauer Maschinenbau GmbH Claudia Wackerbauer Wernher-von-Braun-Str. 7 84539 Ampfing 08636/98380 info@wackerbauer.net x x

Metallbau Markus Buchner Markus Buchner Jahnweg 5b 84539 Ampfing 08636/449 metallbaubuchner@t-online.de x

Maasch & Kirsch GmbH & Co.KG Burgkirchener Str. 179 84489 Burghausen 08677/2964 info@maasch-kirsch.com x x

Schwanner GmbH Johann Schwanner Bergham 89 84508 Burgkirchen/Alz 08679/98350 j.schwanner@schwanner.com x

Streumaster Maschinenbau GmbH Chatherine Gutzwiller Handwerkstr. 1 84546 Egglkofen 08639/6080 info@streumaster.com x

Maschinenbau Hager Michael Hager Mühlbachstr. 5 84547 Emmerting 08679/6169 info@hager-maschinenbau.de x

Metall + Gestaltung Haider GmbH Sebastian Haider Gramsham 20 84550 Feichten /Alz 08623/1436 info@haider-metall.de x x

Metallbautechnik Mebatek GmbH Alfons Wimmer Oberaign 9 84558 Kirchweidach 08623/98730 alfons.wimmer@mebatek.de x

Metallbau Aicher e.K. Wilhelm Aicher Niederhofen 3 84558 Kirchweidach 08623/271 wilhelm.aicher@t-online.de x x

Schlosserei - Spenglerei - Heizungsbau Maier Ferdinand Ferdinand Maier jun. Erdlehen 1 84558 Kirchweidach 08623/891 info@ferdinand-maier.de x x

Jackl Anlagenbau GmbH Hannes Jackl Am Wanklbach 7 84559 Kraiburg a. Inn 08638/7932 schlosserei.jackl@t-online.de x x

Burkhard GmbH Peter Hermle Am Industriepark 10 84453 Mühldorf a. Inn 08631/16340 webinfo@fa-burkhard.de x

Fliegl Agrartechnik GmbH Josef Fliegl Bürgermeister-Boch-Str. 1 84453 Mühldorf a. Inn 08631/3070 info@fliegl.com x

Kunstschmiede & Metallbau Bichlmeier Thomas Bichlmeier Edisonstr. 1 84453 Mühldorf a. Inn 08631/164023 info@kunstschmiede-bichlmeier.de x

Metallbau Kanzler Thomas Kanzler Elbestr. 26a 84453 Mühldorf a. Inn 0173/8998575 info@kanzler-metallbau.de x

Hummelsberger Schlosserei GmbH Robert Bichlmaier Am Industriepark 5 84453 Mühldorf a. Inn 08631/36570 info@hummelsberger-schlosserei.de x

Metall- und Glasbau Ibsch GmbH Detlef Ibsch Nagelschmiedstr. 2 84524 Neuötting 08671/97800 buero@metallbau-ibsch.de x x

Stahl- und Maschinenbau Dürmeier GmbH Thomas Dürmeier Heisiting 1 84570 Oberflossing 08638/887360 T.Dürmeier@t-online.de x

Hopf GmbH Stahl- und Metallbau Engelbert Hopf Mühldorfer Str. 2 84565 Oberneukirchen 08630/205 info@hopf.gmbh x

Maschinenbau Thaler GmbH & Co. KG Manfred Thaler Weidinger Str. 24 84570 Polling 08633/505500 info@hoflader.com x

AWM Maschinenbau GmbH Alois Westermeier Bgm.-Steinberger-Ring 4 84431 Rattenkirchen 08636/983360 info@awm-technik.com x x

Aigner Rupert Maschinenbau GmbH Martin Aigner Bgm.-Steinberger-Ring 14 84431 Rattenkirchen 08636/986170 info@aigner-maschinenbau.de x

Schmid Landtechnik GmbH (erst wieder ab 01.09.2022) Hauptstr. 11 83562 Rechtmehring 08076/91880 info@schmid-landtechnik.com x

Josef Bauer AG Markus Bauer Gewerbering 4 84576 Teising 08633/507340 mail@jb-ag.de x x

Maschinenbau Nöhbauer Rudolf Nöhbauer Mörntalstr. 6 84577 Tüßling 08633/338 info@noehbauer.de x

Schlosserei Bis Erich Bis Niederbuch 15b 84558 Tyrlaching 08623/9855010 info@schlosserei-bis.de x

Metallbau Kurz Herbert Kurz Scheitzenham 2 84579 Unterneukirchen 08633/488 info@metallbau-spenglerei-kurz.de x

Metallbau Mayerhofer Franz Josef Mayerhofer Vorlehen 3 84579 Unterneukirchen 08633/6205 info@metallbau-mayerhofer.de x

Metallverarbeitung Schlicker GmbH Silvia Moser Konrad-Zuse-Str. 2 84579 Unterneukirchen 08634/98300 silvia.moser@schlicker-gmbh.com x

Huber Stahl- und Metallbau GmbH Franz Huber Unterbierwang 12a 83567 Unterreit 08074/1303 office@metallbauhuber.de x

Hudlberger Metallbau, Bauschlosserei, Spenglerei Anton Hudlberger Bahnhofstr. 26 84431 Weidenbach 08636/66150 info@metallbau-hudlberger.de x


